¹ Hesychii glossa in Albertii Editione sic legitur: “ ἄβραι νέαι δοῦλαι. “ Rectius H. Steph. Thes. Ind. exhibet, νέαι, δοῦλαι,” Albertius. An rectius sic exhibuerit H. Steph., aliis judicandum relinquimus. Nos quidem Stephani lectionem minime pro-
bamus. Nam et vulgata lectio reperitur in Συναγωγῇ Δεῖσεων χρησίμων ἐπι διαφόρων σοφῶν τε καὶ ἡγετῶν πολλῶν, in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 322. : “ ἄβραι ἡ σύντροφος καὶ παρὰ χεῖρα θεράπαινα. ” Imo ex Etymologo sua non snmssisse Suidam, satis patet et tibis Menandi locis, quibus caret Etymologus. Exempla permutationis literarum β et ν larga manu dedit Dorvillius ad Charit. l. c. Causam vero hnijusce confusionis docte explicavit Stephanus noster in Paralipom. Giann. Gr. non longe ab initio, Jungermannus laudatus ad J. Poll. iv. 151. “ In Pollucis loco ἄβρα pro ἄνρα
restituit Kuhnus, et sic in suo Codice scriptum invenerat Jungerni. “ Optime hæc inter se,” notante Lederlino ad J. Poll. iv. 151. “ ne confunderentur, distinxit in sno Lexico Phavorinus, ita nimis: ἄβραι ἡ πνοή, ἄνρα ἄβραι δε ἡ δοῦλη, ἄντα β. [Quod unde deponserit Phavor., nescimus.] Videatur idem in ἄβραι, ubi Etymologum descripsit. Idem fecit quoque Suidas.” Imo ex Etymologo sua non snmssisse Suidam, satis patet et tibis Menandi locis, quibus caret Etymologus. Exempla permutationis literarum β et ν larga manu dedit Dorvillius ad Charit. l. c. Causam vero hnijusce confusionis docte explicavit Stephanus noster in Paralipom. Giann. Gr. non longe ab initio, Jungermannus laudatus ad J. Poll. iv. 151. “ In Pollucis loco ἄβρα pro ἄνρα

restituit Kuhnus, et sic in suo Codice scriptum invenerat Jungerni. “ Optime hæc inter se,” notante Lederlino ad J. Poll. iv. 151. “ ne confunderentur, distinxit in sno Lexico Phavorinus, ita nimis: ἄβραι ἡ πνοή, ἄνρα ἄβραι δε ἡ δοῦλη, ἄντα β. [Quod unde deponserit Phavor., nescimus.] Videatur idem in ἄβραι, ubi Etymologum descripsit. Idem fecit quoque Suidas.” Imo ex Etymologo sua non snmssisse Suidam, satis patet et tibis Menandi locis, quibus caret Etymologus. Exempla permutationis literarum β et ν larga manu dedit Dorvillius ad Charit. l. c. Causam vero hnijusce confusionis docte explicavit Stephanus noster in Paralipom. Giann. Gr. non longe ab initio, Jungermannus laudatus ad J. Poll. iv. 151. “ In Pollucis loco ἄβραι pro ἄνρα

restituit Kuhnus, et sic in suo Codice scriptum invenerat Jungerni. “ Optime hæc inter se,” notante Lederlino ad J. Poll. iv. 151. “ ne confunderentur, distinxit in sno Lexico Phavorinus, ita nimis: ἄβραι ἡ πνοή, ἄνρα ἄβραι δε ἡ δοῦλη, ἄντα β. [Quod unde deponserit Phavor., nescimus.] Videatur idem in ἄβραι, ubi Etymologum descripsit. Idem fecit quoque Suidas.” Imo ex Etymologo sua non snmssisse Suidam, satis patet et tibis Menandi locis, quibus caret Etymologus. Exempla permutationis literarum β et ν larga manu dedit Dorvillius ad Charit. l. c. Causam vero hnijusce confusionis docte explicavit Stephanus noster in Paralipom. Giann. Gr. non longe ab initio, Jungermannus laudatus ad J. Poll. iv. 151. “ In Pollucis loco ἄβραι pro ἄνρα

L. S. v. 42., inquit, “**την** sunt ancillæ honoratores, quas Galli vocant *Filles d'honneur*, Græce, nisi fallor, *ἀβρα* vocant.”] “*Ἄβδης*, apud Hippo “nactem pro μάστιξ, Scutica seu Flagellum, teste “Hesych.” H. St. Thes. Ind. [“Flagrum procul dubio initio sic dictum, quo in servos animadvertebant, Hebraica origine, quibus **בָּבָעַ** est servus, et **עֲבֹדָה**, servitus. Unde et ex vicinitate duarum inter se similium literarum (**ת** et **ת**) defluxisse videtur Græcorum *ἀβρα*, quo licet Menander ipse, et alii quoque usi sint, recte tamen esse ἀθνικὸν Eustathius observat.” D. Heinsius ap. Albertium. Cf. Grotius ad Judith. viii. 33.]

“*Ἄβροβίος*, οὐ, ὁ καὶ ἡ. Mollem et delicatam “vitam agens, Molliter et delicate vivens: idem “cum ἀβροδίαιτος. Dionys. De Situ Orbis (v. 968. “Οὖν ὡς ἀβροβίων Ἀράβων γένος, ubi Eustath. “*Ἀβροβίων πλονσίων*.”) H. St. Thes. Ind. [Plut. Demetr. ii. p. 7. 25.: “Ἡδιστος γὰρ ὡν συγγενέσθαι σχολάζοντι περὶ πότους καὶ τρυφᾶς καὶ διάτριας ἀβροβιώτατος βασιλέων. J. Pollux vi. 27. ‘*Ἄβροβίος*, ἀβροδίαιτος.]

“*Ἄβρογάστηρ*, V. L. afferunt pro Mollis, Effœminatus: non nominato autem auctore, nec allato exemplo. Si itaque nōdendo caret vox illa, proprie significat Ilabens ventrem effœminatum et delicatum, vel etiam cuius venter mollibus et delicatis assuevit cibis. (Hoc vocabulum Schneiderus post Hedericum in Lexicon suum non recepit.) At “*Ἄβρογάστης* proprium nomen viri est, quem Ar-bogastum vocant Latini: de quo multa apud Suid. et Eustath. (ad II. E. p. 513. 20.) apud quem perperam scriptum est *Ἄβροβάστης*.¹ H. St. Thes. Ind. [Cf. Zonaras p. 6.]

“*Ἄβρογόδος*, Molles gemitus et mollia lamenta edens, *Æschylus*. H. St. Thes. Ind. Locus est in Persis v. 547. ed. Blomf.: Αἱ δὲ ἀβρογόδοι Περσίδες, ubi Blomfieldius, cuius hæc sunt verba, ἀκρογόδοι edidit:—“Vocem ἀβρόγοοι, [ἀβρόγοοι, ex Atticorum atque adeo *Æschyli* scriptura,] quam exhibent libri, obelo notavit Porsonus; nec stare potest, cum brevi intervallo sequatur ἀβροχίτων. Pauwius correxerat ἀκρόγοοι. In simillimo loco v. 140. Περσίδες dicuntur * ἀκροπενθεῖς. Contrario vitio, nō fallor, peccatum est in Eurip. Phœn. 1531. Ελάτας ἀκροκόμοις ἀμφὶ κλάδοις. Ίμο ἀβροκόμοι. Iph. T. 1099. Φοίνικα θὲ ἀβρόκομον. Ion. 920. Φοίνικα παρ' ἀβρόκομον. [In locis, quæ vir doctus ex Iph. T. 1099. et Ione 920. laudavit, pro ἀβροκόμῳ, ut in omnibus, quod sciamus, editionibus legitur, ἀβροκόμῳ reponit. At *ἀβροκόμος nēc in Euripide, (qui tamen Iph. A. 759. habet, Χλωροκόμῳ στεφάνῳ,) nēc in ullo vetustiore scriptore legitur. Si quid igitur in Phœn. 1531. mutandum sit, saltem scribi debet ἀβροκόμαι. pro ἀκροκόμοις.² Scholia, Κλάδοι τοῖς κατ' ἄκρον κομῆσιν.] Qui *Ἀβροκόμας* vocatur in Xenoph. Anab. I. iii. 20. perperam scribitur *Ἀκροκόμας* in Isocrat. Paneg. 39. [“Harpocrat. et Suid.

¹ “Eustath. ad II. E. p. 513. locum hunc de Abrogasto, quem *Ἀθονάστην* [imo, *Ἀβροβάστην*] vocat. ex Suida. (nomen enim ejus ibi retinet,) abtolegeti descripsit.” Kuster. In Zonara p. 6., quem vide, ut et in Phavorino, cat *Ἀβρογάστης*.

² “Landatur feruimus” *ἀπρόκομη* J. Poll. ii. 28. e Comitis antiquis,” Pr. Passow. ap. Beckii Acta Seminarii Reg. et Societ. Philolog. Lips. V. i. p. 104. Fallitur vir doctus. *Locus est*, Καὶ μή ἀναθεωδημα μὲν Εὔδοσην, ἀκροκόμην δὲ Θράκην, λόγῳ τοις ἀκροκόμαι est ab ἀκροκόμης, ut vidit Stephanus noster Thes. ii. p. 328. f. Idem ibid. h.: “Οπισθόκομος s. Οπισθοκόμης, Herodot. οἱ οπισθοκόμοι Εὐθοεῖς καὶ ἀκροκόμαι Θράκες.” Herodoti locum, ad quem nos remittit Steph. cum Lexicis ante Thesaurum Græcas Linguis vulgaris, frustra quæsivimus. Au respexerunt ad Pollucis verba? Obstat tamen ὡς, pro quo in Pollucis loco legitur καὶ μήν. Auctor epitheti, ἀκροκόμοι s. ἀκροκόμαι, quo ornati sunt Thraces, est Homeius, qui in II. Δ. 533. Θρήκες ἀκροκόμαι, inquit, ξάλλοι οὐχι τρέψεις. ³ Eustath. p. 503, 19. 1862, 37. Hesych. et Zonar. p. 101. Αἱ γανίκας, εἰς αὐτὰς διχίμοις, *ἀβροκόμος* uer in Euripide, uer in ullo vetustiore scriptore reperitur, eam tamen Schneiderus ex sua Hedericiana Lexici editione non debuerat expellere; occurrat enim, auctore G. Wakefieldio in Notis MSS., apud Manil. ii. 418.—*ἀβροκόμῳ* Κυθηρεῖν, et in Norro. xlii. 126. Iterum Manil. vi. 723.—*ἀβροκόμῳ* Κυθηρ.

³ “Non concovo vocem ἐσμόν: non enim apes, sed mel, videtur intelligere. Ea vox servata, γλυκῶν scribendum, non γλυκεῖ. et ita Excerpta, ubi est ἀκροχόλου, pro ἀκρολόχου.” Casaub. “Et γλυκὺν et ἀκρολόχουν et ἐσμόν habent ambo nostræ Codd. Fiorilli, Obss. in Athen. p. 97., sive ingenio sive diligentia debemus felicissimam vocabuli, nullo modo hic ferendā, ἐσμόν correctionem, quam quidem a nemine ante eum propositam reperimus. De melle hic agi quis dubitare possit? Atq; ναυτιον μελισσης γλυκυν poeticō stylo, (utique non historico,) percommode mel dici, perfacile autem a librariis ναυτιον in ἐσμόν detorquere potuisse, nemo non videt.” Schweigh. “Felicitissima emendatio Jacobisi debetur, qui primus eam in Annadav. in Eurip. p. 114. proposuerat, coll. Eurip. Hecub. 154. et Hippol. 653. tum Meleag. Epigr. 30. (in Brunckii Anal. T. i. p. 11.) ut γλυκύ ναυα μελισσων, et Antiphil. Epigr. 29. (Anal. T. ii. p. 177.) ubi et βεῦμα μελισσῶν et νάυα. Eodem modo μελισσης νάυα Antiphaneus dixit ap. Athen. x. 449. c. et Sopater ap. eund. xi. 784. b. (T. iv. nostræ edit. p. 224.) Sed etiamnum claudere versum, Ναυσίον μελισσης της ἀκροχόου γλυκύν, comiter (nt omnia) nos admonuit Censor Halensis. Et illa quidem μελισσης γνωστη proposita; commodissimum vero fuetit fortasse, si τὸν γλυκύν scripseris.” Item in Addendio T. xiii. p. 483. Porrasus quidem in Adversariis p. 105. ed. Lips. ἐσμόν intactum reliquit; at, nostra sententia, Jacobsi emendatio certissima est; Epinus enim, ut notat Casaub., non apes, sed mel intelligit.

A et Phavorin.: ‘*Ἀβροκόμας* ὅντος σταράπης ἢν *Ἀγραζέρκου τον Περσῶν βασιλέως*. Hesych. etymologic exponit, ὃ τὴν κόμην φαιδρὰν ἔχων. Sed tum scribi debet ‘*Ἀβροκόμας*’ Sturzus in Lex. Xenoph. Fallitur vir doctus, quod ad Suidam attinet. In Kusteriana enim Suidæ editione scribitur ‘*Ἀβροκόμας*’ Atticos scripsisse ἀβρός, cum Ελληνικῶς scriberetur ἀβρός, supra demonstravimus. Addit hæc Sturzus:—“Et sane Habrocomas memoratur in titulo quodam vetere. In marg. Steph. ut apud Isocr. Paneg. 39. scribitur *Ἀκροκόμας*, quam scripturam veram dicit Maussacus ad Harpocrat. Cf. Interpp. ad Ilesych.” In J. Poll. vi. 27. pro ἀβρόβιος, ἀφροδίαιτος, Salmas. MS., teste Kuhnio, præbet, ἀβρόβιος et ἀκροδίαιτος, i. e. accurriat in victu et diæta. Hujuscce confusionis causam dedit Bastius in Epist. crit. p. 92., cujus hæc sunt verba:—“Antig. Caryst. Hist. Mirab. c. 141. p. 190. Διὸ καὶ τὸν Φιλότενον οὐδεὶς * ἀνεικοτολαβεῖν εἴποι, λέγονθι οὐτος. Codex ἀν εικοτολαβεῖν, sic quoque Xylander; patet vero, librarium primo posuisse ἀν εικοτολακεῖν, eumque delevisse superiorem literæ κ partem, ut fieret β. Lectorem ad tabulam jam commemoratam reduco, ut sentiat levem, quæ est inter κ et β, ex Codicis nostri scriptura, differentiam. L. Holstenius pro litera κ recepit literam β, in loco Arriani de Venatione, quem hic jam indico, cum nemo offensus eo sit. Cap. vii. legitur, Καὶ τὸ βάδιον κοῦφον, καὶ πικνὸν, καὶ ἄκρον. Codex ἀβρόν, quod restituenduni est. ‘*Ἀβρόν* egregie ad βάδιον quadrat. Suidas: Καλπάζειν τὸ ἀβρόν βαδίζειν. In Apollonii Dyscoli Excerptis p. 554. ed. Sturz. occurrit, Παρὰ τῷ Ἀλκαλῷ ἐν Ἐκδόμῳ. Hoc vero vox est nihil. Sturzus proponit ἐν Ἐνδυμάνῳ. Literæ κ in β mutanda est, et legendo Codex sequendus, qui exhibet, ἐν ἀβρόμῳ.” Suidas: ‘*Ἀβρικέστερον* τὸ ἀληθέστερον. “Forte hæc vox errore librariorum corrupta est ex ἀκριβέστερον,” Kusterus. Zonaras p. 10.: ‘*Ἀβρικέστερον* τὸ ἀληθέστερον. “Hesych. ἀβριβέστερον, ad quem vide Interpretes. Kusterus suspicabatur legendum esse ἀκριβέστερον. Cyril. MS. ἀβρυβέστερον,” Tittmannus. Ante Kusterum sic conjecterat Stephanus noster. “‘*Ἀβρικέστερον*, Βαρίν. affert pro ἀληθέστερον, verius, procul dubio ex Hesych. (imo e Suida,) apud quem tamen ‘*ἀβριβέστερον* legitur. Utrumque vero pro ἀκριβέστερον, ut videtur, facta μεταβολῇ aut μετάθεσι ‘τῶν στοιχεῶν.” H. St. Thes. Ind. “Glossæ: ‘*Ἀκριβέστατος*’ verissimus. Cf. Vers. Vulgat. Act. Apostol. xxvi. 5. coll. xii. 3. *Aeschines* Dial. iii. 13. ‘*Ἔμεῖς δὲ ἵσμεν ἀκριβέστερον*, οἱ διὰ περὶ τούτες.” Albertius.] In Callimacheis Fr. cvi. pro σὺν εὐδόμῳ * ἀκραλιπῆ στεφάνου eleganter, [probantibus Brunckio in Poët. Gnomic. et Schneidero in Lex.] conjecit Valkenaerius ἀβρόν λίτην. Ceterum similia fere composita sunt ἀκρομανῆς in Herodot. v. 42. et ἀκράχολος ap. Athen. x. p. 432. c. [In Epinici Comici versu, ad quem respicitur, Ναυρόν³